Promodis (/3

Marteau de broyeur Del Morino 36x85
mm URC419D

Référence : PO9OOOR30619000

Référence OEM

@ Percage (mm)

Rayon (mm)

Longueur trou de fixation (mm)
Types de produits

Montage sur marque

Largeur de travail (mm)
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

URC419D

13 mm

75

36 mm

MARTEAU DE BROYEUR
DEL MORINO

85 mm

Origine

1
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